
Prodávající:
Sídlo:
Zastoupený: 
Bankovní spojení:

IČ:
DIČ:

SMLOUVA O DLOUHODOBÉM PRONÁJMU 
včetně FULL SERVICE

AUTOSTYL a. s.
Horská 579, 541 01 Trutnov 
Ing. Janem Kranátem, předsedou představenstva 
ČSOB Trutnov 
č. ú. 183779378/0300 
24727741 
CZ24727741

dále jen „pronajímatel41
a

Společností:
se sídlem: 
zastoupenou:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 

dále jen „nájemce"

MĚSTO TRUTNOV
Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov
Mgr. Ivanem Adamcem, starostou
002 78 360
CZ00278360
KB Trutnov
č. ú. 124 601/0100

Pronajímatel přenechává na základě smlouvy o dlouhodobém pronájmu (dále jen „smlouva") nájemci do užívání 
dopravní prostředek, specifikovaný níže (dále jen „předmět nájmu"). Nájemce se zavazuje užívat vozidlo 
v souladu se Smlouvou, s tím, že nebezpečí škody na vozidle nese pronajímatel a škody spojené s jeho provozem 
nese nájemce.

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je níže specifikovaný předmět nájmu:

Typ vozidla, model: ŠKODA Yeti Active 2,0 TDI / 81 kW, 4x4
Předmět nájmu: nový
Kategorie vozidla:osobní
Barva vozu: modrá PACIFIC
Obsah motoru (ccm) / výkon (kW): 1968 / 81 kW
Nadstandardní výbava: viz Specifikace vozu

Podmínky smlouvy
Doba nájmu: na dobu neurčitou, s tím, že až po uplynutí 60 měsíců nebo po najetí 125 000 km vypovědět
bez uvedení důvodu ji může kterákoliv strana.
Sazba za každý přejetý km nad stanovený počet km (bez DPH): 1,50Kč

Cenové podmínky
Měsíční platba bez DPH:.............................. 7 990,00 Kč
Zákonná DPH 21%:.......................................1 677,90 Kč
Měsíční platba vč. DPH:............................... 9 677,90 Kč
K úhradě celkem:......................................... 9 667,90 Kč

Poskytnuté služby zahrnuté v nájemném
Pronajímatel se zavazuje, že bude po dobu nájmu hradit následující platby a poskytovat následující služby, které 
jsou již zohledněny v dohodnutém nájemném.

Pojištění kompletní s 5% spoluúčastí, min. 5 000,- Kč, pojištění čelního skla 

Poplatky: silniční daň, dálniční známka, poplatek za rádio





Autostyl
TRUTNOV#

Splátkový kalendář
Uzavřený mezi

Společností:

Autostyl a.s., Horská 579, 541 01 Trutnov

Bankovní spojení:
Název banky: ČSOB Trutnov

číslo účtu: 183779378/0300
Variabilní symbol: 00278360

A
Nájemcem:

MĚSTO TRUTNOV, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov, IČ: 00278360 
Bankovní spojení:

Název banky:

Číslo účtu: 124601/0100

Datum převzetí předmětu nájmu: 13.6.2014 Délka smlouvy: 60 měsíců

Předmětem zdanitelného plnění mezi pronajímatelem a nájemcem je poskytnutí pronájmu dle Smlouvy o dlouhodobém 
pronájmu ze dne 23.4.2014, jejíž nedílnou součástí je tento splátkový kalendář. Pronájem podléhá zdanění dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Splátky jsou splatné v den uskutečnění zdanitelného plnění. Nájemce 
je povinen hradit níže uvedené splátky v plné výši, v termínech splatnosti a dodržovat variabilní symbol, který je shodný s IČ 
nájemce.

Předmět nájmu: Škoda YETI 2,0 TDI 4x4 81 kW Active C.karoserie/VIN: TMBLC45L9F6006688
Reg istrační značka: 5H8 31 92

Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění

Nájemné
základ pro základní 
sazbu DPH v Kč

Nájemné
výše DPH pro základní 
sazbu DPH v Kč

Měsíční splátka 
celkem v Kč

1. 1.6.2014 3.995,-Kč 839,-Kč 4.834,-Kč ■
2. 1.7.2014 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč,
3. 1.8.2014 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč.
4. 1.9.2014 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90KČU
5. 1.10.2014 7.990,-Kč 1,677,90Kč 9.667,90Kč
6. 1.11.2014 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč
7. 1.12.2014 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč
8. 1.1.2015 7.990,-Kč 1,677,90Kč 9.667,90Kč
9. 1.2.2015 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč
10. 1.3.2015 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč
11. 1.4.2015 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč
12. 1.5.2015 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč
13 1.6.2015 7.990,-Kč 1,677,90Kč 9.667,90Kč
14, 1.7.2015 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč
15. 1.8.2015 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč
16. 1.9.2015 7.990,-Kč 1,677,90Kč 9.667,90Kč
17. 1.10.2015 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč
18. 1.11.2015 7.990,-Kč 1,677,90Kč 9.667,90Kč
19. 1.12.2015 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč
20. 1.1.2016 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč,
21. 1.2.2016, 7.990,-Kč 1 677,90Kč 9.667,90Kč,.
22. 1.3.2016, 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč,
23. 1.4.2016, 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč ,
24. 1.5.2016, 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč,
25. 1.6.2016 ' 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč,
26. 1.7.2016, 7.990,-Kč 1,677,90Kč 9.667,90Kč
27. 1.8.2016 7 7.990,-Kč 1.677,90Kč 9.667,90Kč,

Autostyl a. s„ Horská 579, 541 01 Trutnov, Czech Republic, IČ: 24727741, DIČ: 24727741 
tel: + 420 499 309 111, fax.: + 420 499 309 144 

1






